



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 703 400
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Ryenstubben 5
0679 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Erik Relbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	8 049 786	3 400 410
Sum inntekter		8 049 786	3 400 410
Kostnader			
Varekostnad	1		
Lønnskostnad	2, 3	8 147 148	3 152 572
Avskrivning av driftsmidler			3 749
Annen driftskostnad	4	-904 299	2 416 109
Sum kostnader		7 242 849	5 572 430
Driftsresultat		806 937	-2 172 020
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	60 687 827	38 431 767
Annen renteinntekt	5	3 521 455	498 446
Annen finansinntekt	5	91 307	30 741
Sum finansinntekter		64 300 589	38 960 955
Annen rentekostnad	5	17 853 647	8 448 080
Annen finanskostnad	5	197 987	9 126
Sum finanskostnader		18 051 634	8 457 205
Netto finans		46 248 955	30 503 749
Resultat før skattekostnad		47 055 892	28 331 729
Skattekostnad på resultat	6	-421 817	
Årsresultat	7	47 477 709	28 331 729
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 477 709	28 331 729
Totalresultat		47 477 709	28 331 729
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		47 477 709	28 331 729
Sum overføringer og disponeringer		47 477 709	28 331 729



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	421 817	
Sum immaterielle eiendeler		421 817	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8, 9	512 860 654	375 903 674
Lån til foretak i samme konsern	10		
Andre langsiktige fordringer	2, 9	2 714 091	2 584 493
Sum finansielle anleggsmidler		515 574 745	378 488 167
Sum anleggsmidler		515 996 562	378 488 167
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10		
Andre kortsiktige fordringer		344 643	82 499
Konsernfordringer	10, 10	62 232 563	55 185 359
Sum fordringer		62 577 206	55 267 858
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	59 417 461	8 761 668
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 417 461	8 761 668
Sum omløpsmidler		121 994 667	64 029 526
SUM EIENDELER		637 991 230	442 517 694



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 010 500	750 000
Overkurs	7	199 883 917	137 624 417
Annen innskutt egenkapital	7	716 753	716 753
Sum innskutt egenkapital		201 611 170	139 091 170
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	75 809 439	28 331 729
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		75 809 439	28 331 729
Sum egenkapital		277 420 608	167 422 899
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	1 917 348	1 677 354
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		1 917 348	1 677 354
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	107 500 000	107 500 000
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld	9	153 831 324	135 938 528
Sum annen langsiktig gjeld		261 331 324	243 438 528
Sum langsiktig gjeld		263 248 672	245 115 882
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	768 080	263 346
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 066 029	562 041
Kortsiktig konserngjeld	10	94 456 918	23 129 410
Annen kortsiktig gjeld		1 030 921	6 024 116
Sum kortsiktig gjeld		97 321 949	29 978 913



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		360 570 621	275 094 795
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		637 991 230	442 517 694



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 654229

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 703 400
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Ryenstubben 5
0679 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Erik Relbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 925 703 400
BERTEL O. STEEN INDUSTRI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	8 049 786	3 400 410
Sum inntekter		8 049 786	3 400 410
Kostnader			
Varekostnad	1		
Lønnskostnad	2, 3	8 147 148	3 152 572
Avskrivning av driftsmidler			3 749
Annen driftskostnad	4	-904 299	2 416 109
Sum kostnader		7 242 849	5 572 430
Driftsresultat		806 937	-2 172 020
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Annen renteinntekt	5	60 687 827	38 431 767
Annen finansinntekt	5	3 521 455	498 446
Sum finansinntekter		64 300 589	38 960 955
Annen rentekostnad	5	17 853 647	8 448 080
Annen finanskostnad	5	197 987	9 126
Sum finanskostnader		18 051 634	8 457 205
Netto finans		46 248 955	30 503 749
Resultat før skattekostnad		47 055 892	28 331 729
Skattekostnad på resultat	6	-421 817	
Årsresultat	7	47 477 709	28 331 729
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 477 709	28 331 729
Totalresultat		47 477 709	28 331 729
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		47 477 709	28 331 729



Organisasjonsnr: 925 703 400
BERTEL O. STEEN INDUSTRI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	421 817	
Sum immaterielle eiendeler		421 817	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8, 9	512 860 654	375 903 674
Lån til foretak i samme konsern	10		
Andre langsiktige fordringer	2, 9	2 714 091	2 584 493
Sum finansielle anleggsmidler		515 574 745	378 488 167
Sum anleggsmidler		515 996 562	378 488 167
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10		
Andre kortsiktige fordringer		344 643	82 499
Konsernfordringer	10, 10	62 232 563	55 185 359
Sum fordringer		62 577 206	55 267 858
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	59 417 461	8 761 668
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 417 461	8 761 668
Sum omløpsmidler		121 994 667	64 029 526
SUM EIENDELER		637 991 230	442 517 694

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 010 500	750 000
Overkurs	7	199 883 917	137 624 417
Annen innskutt egenkapital	7	716 753	716 753
Sum innskutt egenkapital		201 611 170	139 091 170
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	75 809 439	28 331 729
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		75 809 439	28 331 729
Sum egenkapital		277 420 608	167 422 899
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	1 917 348	1 677 354
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		1 917 348	1 677 354
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	107 500 000	107 500 000
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld	9	153 831 324	135 938 528
Sum annen langsiktig gjeld		261 331 324	243 438 528
Sum langsiktig gjeld		263 248 672	245 115 882
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	768 080	263 346
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 066 029	562 041
Kortsiktig konserngjeld	10	94 456 918	23 129 410
Annen kortsiktig gjeld		1 030 921	6 024 116
Sum kortsiktig gjeld		97 321 949	29 978 913
Sum gjeld		360 570 621	275 094 795
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		637 991 230	442 517 694



Organisasjonsnr: 925 703 400
BERTEL O. STEEN INDUSTRI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Bertel O. Steen Industri AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 71SVQ-KW4VM-50XG6-BP0HR-TUPDO-T9RIE

Org.nr.: 925 703 400



Resultatregnskap

Bertel O. Steen Industri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	8 049 786	3 400 410
Sum driftsinntekter		8 049 786	3 400 410
Lønnskostnad	2, 3	8 147 148	3 152 572
Avskrivning av driftsmidler		0	3 749
Annen driftskostnad	4	-904 299	2 416 109
Sum driftskostnader		7 242 849	5 572 430
Driftsresultat		806 937	-2 172 020
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	60 687 827	38 431 767
Renteinntekt	5	3 521 455	498 446
Annen finansinntekt	5	91 307	30 741
Rentekostnad	5	17 853 647	8 448 080
Annen finanskostnad	5	197 987	9 126
Resultat av finansposter		46 248 955	30 503 749
Resultat før skattekostnad		47 055 892	28 331 729
Skattekostnad på resultat	6	-421 817	0
Resultat		47 477 709	28 331 729
Årsresultat	7	47 477 709	28 331 729
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		47 477 709	28 331 729
Sum overføringer		47 477 709	28 331 729

Penneo Dokumentnr.økket: 71SVQ-KW4VM-50XG6-BP0HR-TUPDO-T9RIE



Balanse

Bertel O. Steen Industri AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	6	421 817	0
Sum immaterielle eiendeler		421 817	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	8, 9	512 860 654	375 903 674
Andre langsiktige fordringer	2, 9	2 714 091	2 584 493
Sum finansielle anleggsmidler		515 574 745	378 488 167
Sum anleggsmidler		515 996 562	378 488 167
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer konsern	10	874 736	306 769
Andre kortsiktige fordringer		344 643	82 499
Konsernfordringer	10	61 357 827	54 878 590
Sum fordringer		62 577 206	55 267 858
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	59 417 461	8 761 668
Sum omløpsmidler		121 994 667	64 029 526
Sum eiendeler		637 991 230	442 517 694

Penneo Dokumentnr.økket: 715VQ-KW4VM-50XG6-BP0HR-TUPDO-T9RIE



Balanse

Bertel O. Steen Industri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 010 500	750 000
Overkurs	7	199 883 917	137 624 417
Annen innskutt egenkapital	7	716 753	716 753
Sum innskutt egenkapital		201 611 170	139 091 170
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	75 809 439	28 331 729
Sum opptjent egenkapital		75 809 439	28 331 729
Sum egenkapital		277 420 608	167 422 899
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	1 917 348	1 677 354
Sum avsetning for forpliktelser		1 917 348	1 677 354
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	107 500 000	107 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	153 831 324	135 938 528
Sum annen langsiktig gjeld		261 331 324	243 438 528
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	768 080	263 346
Skyldig offentlige avgifter		1 066 029	562 041
Konserngjeld	10	94 456 918	23 129 410
Annen kortsiktig gjeld		1 030 921	6 024 116
Sum kortsiktig gjeld		97 321 949	29 978 913
Sum gjeld		360 570 621	275 094 795
Sum egenkapital og gjeld		637 991 230	442 517 694

Oslo, 25.06.2025

Styret i Bertel O. Steen Industri AS

Stian Skrefsrud
styreleder

Haakon Hedenström Jensen
styremedlem

Erik Grefberg
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Bertel O. Steen Industri AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	47 055 892	28 331 729
Periodens betalte skatt	0	1 784 338
Ordinære avskrivninger	0	3 749
Endring i kundefordringer	-567 967	-306 769
Endring i vareleverandørgjeld	504 734	-55 176
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/ utbet. i pensjonsordn.	239 994	1 677 354
Resultatført utbytte	-42 000 000	-45 000 000
Resultatført konsernbidrag	-18 687 827	-8 431 767
Mottatt utbytte	45 000 000	0
Mottatt konsernbidrag	8 431 767	17 788 542
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 751 348	-2 630 750
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	35 225 245	-10 407 426
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger/ -Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./ langs.)	776 823	-835 786
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./ langs.)	-129 598	-2 584 493
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-80 456 980	-130 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-79 809 755	-133 420 279
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	71 327 508	23 129 410
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	-4 000 000
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./ langs.)	0	110 115 547
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./ langs.)	-38 607 204	-115 000 000
Innbetalinger av egenkapital	62 520 000	138 374 417
Tilbakebetaling av egenkapital	0	-30 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	95 240 304	152 589 374
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	50 655 793	8 761 668
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	8 761 668	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	59 417 461	8 761 668

Penneo Dokumentnøkkel: 71SVQ-KW4VM-50XG6-BP0HR-TUPDO-T9RIE



Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bertel O. Steen Industri AS virksomhet består fra 2023 i å være et eierselskap og levere konserntjenester til Bertel O. Steen Industri konsern.

Bertel O. Steen Industri konsern eies av Bertel O. Steen Industri Holding AS og er en del av Bertel O. Steen konsernet. Bertel O. Steen Holding AS er majoritetseier i Bertel O. Steen Industri Holding AS gjennom BOSK Invest AS.

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet til Bertel O. Steen Holding AS, og det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Bertel O. Steen Industri AS med datterselskap for 2024.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning og tilleggsordning (top-hat ordning)

En innskuddsplan er en pensjonsordning der selskapet betaler en fast premie til forsikringsselskapet. Årlig kostnad til den innskuddsbaserte pensjonsordningen er lik periodens premie til forsikringsselskapet. Selskapet har ingen forpliktelser til forsikringsselskapet etter at premien er betalt. I tillegg til innskuddsordningen har selskapet en supplerende ordning for ansatte med lønn over 12G. Årets opptjening er kostnadsført og avsatt som forpliktelse i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024	2023
Salg av varer og tjenester		
Salg av tjenester til konsernselskap	8 049 786	3 400 410
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer fra konsernselskap	0	0

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	6 130 032	2 171 770
Arbeidsgiveravgift	1 117 053	415 351
Pensjonskostnader	495 956	438 540
Andre ytelser	404 107	126 911
Sum	8 147 148	3 152 572

Sysselsatte årsverk	4	2
---------------------	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/ styrehonorar	2 353 210	0
Pensjonsutgifter	167 139	0
Annen godtgjørelse	216 963	0
Sum	2 737 312	0

Daglig leder har avtale om etterlønn ved eventuell fratredelse. Det er ytt lån til daglig leder pålydende kr. 1 540 221 og øvrige ansatte pålydende kr. 1 044 272. Lånene forrentes med Statens til enhver tid gjeldende normrente og er sikret ved pant. Lånene inklusive påløpt rente forfaller til betaling i sin helhet ved utgangen av 2030. Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenesteordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	30 000	93 400
Skatterådgivning	0	6 000
Andre tjenester utenfor revisjon	689 642	2 839 300
Sum	719 642	2 938 700



Note 3 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 4 personer. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Ledende ansatte har også en tilleggspensjonsordning. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Tilleggspensjonsordningen finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Personer i ordningene	Aktive Pensjonister	
Innskuddspensjon	4	0
Tilleggspensjon	1	0
Netto pensjonskostnad (alle ordninger)	2024	2023
Kostnader til innskuddsbasert ordning (inkl. aga)	255 962	108 009
Kostnader til tilleggsordning	239 994	330 531
Netto pensjonskostnad (alle ordninger)	495 956	438 540
Forpliktelsen er knyttet til følgende pensjonsordninger:		
Pensjonsforpliktelse tilleggsordning	-1 917 348	-1 677 354
Sum balanseført pensjonsforpliktelse	-1 917 348	-1 677 354

Note 4 Annen driftskostnad

Inntektsføring som inngår i Annen driftskostnad i 2024 er relatert til tilbakeføring av tidligere års avsetning.

Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Inntekt på investering i datterselskap	60 687 827	38 431 767
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2 499 057	0
Annen renteinntekt	1 022 398	498 446
Valutagevinst (agio)	90 803	30 741
Annen finansinntekt	504	0
Sum finansinntekter	64 300 589	38 960 955
Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnader til foretak i samme konsern	2 963 482	0
Annen rentekostnad	14 890 165	8 448 080
Valutatap (disagio)	169 287	8 826
Annen finanskostnad	28 700	300
Sum finanskostnader	18 051 634	8 457 205



Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Pensjonspremie/- forpliktelse	-1 917 348	-1 677 354	239 994
Sum	-1 917 348	-1 677 354	239 994
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	1 677 354	1 677 354
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-1 917 348	0	1 917 348
Utsatt skattefordel (22 %)	-421 817	0	421 817
		2024	2023
Årets skattekostnad			
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		47 055 892	28 331 729
Permanente forskjeller		-65 983 713	-38 431 478
Endring i midlertidige forskjeller		239 994	1 667 982
Mottatt konsernbidrag		18 687 827	8 431 767
Skattepliktig inntekt		0	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skattefordel		-421 817	0
Skattekostnad ordinært resultat		-421 817	0
Beregning av effektiv skattesats:			
Resultat før skatt		47 055 892	28 331 729
Beregnet skatt av resultat før skatt		10 352 296	6 232 980
Skatteeffekt av permanente forskjeller		-10 405 095	-6 599 936
Effekt av endring ikke balanseført utsatt skattefordel		-369 018	366 956
Sum		-421 817	0
Effektiv skattesats		-0,9 %	0,0 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		-4 111 322	-1 854 989
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag		4 111 322	1 854 989
Sum betalbar skatt i balansen		0	0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	750 000	137 624 417	716 753	28 331 729	167 422 899
Kapitalforhøyelse 21.05.2024	260 500	62 259 500	0	0	62 520 000
Årets resultat	0	0	0	47 477 709	47 477 709
Egenkapital 31.12.2024	1 010 500	199 883 917	716 753	75 809 439	277 420 608



Note 8 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eier-/stemme andel	Egenkapital (100%) 31.12.2024	Årsresultat (100%) 2024	Balanseført verdi 31.12.2024
Datterselskap						
Ege-Gruppen AS	2023	Norge, Oslo	100%	378 908 569	40 028 066	375 903 674
Fosstech AS	2024	Norge, Stokke	100%	32 825 789	11 603 597	87 245 996
Oulie-Hansen AS	2024	Norge, Oslo	100%	9 668 137	4 399 895	36 978 641
Professional Tooling AS	2024	Norge, Sola	60%	4 111 884	1 016 306	8 912 640
Advanced Tooling AS	2024	Norge, Sola	60%	1 824 851	1 252 666	3 819 703
Sum						512 860 654

Bertel O. Steen Industri konsern ble etablert i 2023 ved oppkjøpet av Ege-Gruppen, bestående av Ing. Yngve Ege AS med datterselskap i Norge, Sverige, Danmark og Finland innenfor virksomhetsområdene Industrielle verktøy, Materialtesting - og analyse og Sikkerhetssystemer. Bertel O. Steen Industri AS har i 2024 gjennomført en reorganisering av Ege-Gruppen ved at Ege-Gruppen AS er etablert som ny konsernspiss.

Bertel O. Steen Industri AS har i løpet av 2024 kjøpt opp selskapene Fosstech AS (100% av aksjene kjøpt 4.6.2024), Oulie-Hansen AS (100% av aksjene kjøpt 4.3.2024), Professional Tooling AS (60% av aksjene kjøpt 13.2.2024) og Advanced Tooling AS (60% av aksjene kjøpt 13.2.2024). Bertel O. Steen Industri AS har rett til å kjøpe siste 40% av aksjene i Professional Tooling AS og Advanced Tooling AS innen 15.6.2027 og selger har rett til å kreve at selskapet kjøper disse innen 15.6.2027. Bertel O. Steen Industri AS oppkjøp i 2024 styrker eksisterende virksomhetsområder samt etablerer et fjerde virksomhetsområde Industriell produksjon.

Anskaffelseskost på aksjene inkluderer estimerte betingede vederlag, se note 9 for forpliktelsene knyttet til betingede vederlag.

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	2 714 091	2 584 493
Gjeld sikret ved pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	107 500 000	107 500 000
Øvrig langsiktig gjeld		
Selgerkreditt og betingede vederlag	153 831 324	135 938 528

Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapets langsiktige lån inngår i en større låneramme med Nordea som løper til 31.12.2027. Bertel O. Steen Industri konsern har i tillegg avtaler om garantiramme og trekkfasilitet, se note 10. Som sikkerhet for avtalene har de norske konsernselskapene stillet utestående fordringer, varelager, driftstilbehør og aksjer i norske konsernselskap som sikkerhet. Bertel O. Steen Industri AS har stillet aksjer i datterselskap som sikkerhet:

	2024	2023
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Aksjer i datterselskap	512 860 654	375 903 674
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Benyttet kassekreditt (se note 10)	0	0
Garantiforpliktelser i konsernselskap, ikke regnskapsført	21 115 427	



I henhold til avtalene skal Bertel O. Steen Industri konsern være i samsvar med finansielle vilkår (financial covenants) knyttet til minimumskrav til egenkapitalandel og netto rentebærende gjeld ift driftsresultat før avskrivninger. Konsernet er i overensstemmelse med finansielle covenants per 31.12.2024.

Øvrig langsiktig gjeld

I øvrig langsiktig gjeld inngår selgerkreditt gitt i forbindelse med oppkjøpet av Ing Yngve AS (Ege-gruppen) i 2023 samt estimerte betingede vederlag for oppkjøp av datterselskap.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	874 736	306 769	61 357 827	54 878 590
Sum	874 736	306 769	61 357 827	54 878 590

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	5 614	0	94 456 918	23 129 411
Sum	5 614	0	94 456 918	23 129 411

I andre fordringer og øvrig gjeld mot konsernselskap inngår konsernselskapenes innskudd eller trekk i konsernkontoordningen, se note 11.

Note 11 Bankinnskudd, bundne midler og trekkrettigheter

Bertel O. Steen Industri AS er eier av konsernkontoordning i Nordea med kredittramme på kr. 60 000 000. Det er ikke trukket av kredittrammen per 31.12.2024 eller 31.12.2023.

Som eier av konsernkontoavtalen presenterer Bertel O. Steen Industri AS netto kontantposisjon mot Nordea som bankinnskudd i balansen, og konsernselskapene presenterer som deltakere i avtalen sine posisjoner som fordringer/ gjeld mot Bertel O. Steen Industri AS, se note 10.

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekkskonto	545 989	296 808

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Bertel O. Steen Holding AS har forretningskontor i Solheimveien 7, 1461 LØRENSKOG, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 1 010 500 består av 0 aksjer á kr. 0,01.

Oversikt over aksjonærene	Antall	Eierandel
Bertel O. Steen Industri Holding AS	98 394 568	97,37%
Ermama AS	1 327 716	1,31%
Brikt Consulting AS	1 327 716	1,31%
Sum	101 050 000	100%

Daglig leder har en eierandel i selskapet på 1,31% gjennom selskapet Ermama AS.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skrefsrud, Stian Olsen

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-813265

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-06-26 08:42:26 UTC



Jensen, Haakon Hedenström

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-499088

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-26 09:02:07 UTC



Grefberg, Erik

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1215723

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-06-26 09:51:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 71SVQ-KW4VM-50XG6-BP0HR-TUPDO-T9RIE

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Bertel O. Steen Industri AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Bertel O. Steen Industri AS' virksomhet består i å være eierselskap, utvikle og levere konserntjenester til Bertel O. Steen Industri konsern. Selskapet har hovedkontor på Ryen i Oslo.

Bertel O. Steen Industri konsernets hovedvirksomhet er salg av teknisk utstyr, industriproduksjon og tilhørende service for kritisk infrastruktur og industri i Norden. Konsernet er organisert innenfor virksomhetsområdene: Industrielle verktøy, Materialtesting - og analyse, Sikkerhetssystemer og Industriell produksjon og har selskaper i Norge, Sverige, Danmark og Finland. Konsernet ble etablert i 2023 ved Bertel O. Steen Industri AS' oppkjøp av Ege-Gruppen, og i 2024 og 2025 har selskapet innenfor sitt fokus, langsiktig og aktivt eierskap i små og mellomstore bedrifter, gjort investeringer i flere selskap.

Bertel O. Steen Industri konsern eies av Bertel O. Steen Industri Holding AS og er en del av Bertel O. Steen konsernet. Bertel O. Steen Holding AS er majoritetseier i Bertel O. Steen Industri Holding AS, gjennom BOSK Invest AS. Også andre familiekontorer inngår på eiersiden.

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet til Bertel O. Steen Holding AS, og det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Bertel O. Steen Industri AS med datterselskap for 2024.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og sosiale forhold

Det var ikke sykefravær i 2024, og det er ikke registrert vesentlige ulykker eller skader. Det er gjennomført medarbeiderundersøkelse og oppfølging av denne i 2024. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i bedriften godt.

Likestilling og tiltak mot diskriminering

Pr. 31.12.2024 er det 4 ansatte i selskapet, fordelt på 1 kvinne og 3 menn (2 ansatte per 31.12.2023). Selskapet har bestemmelser knyttet til likestilling og diskriminering nedfelt i sine etiske retningslinjer. Alle former for trakassering og diskriminering på bakgrunn av rase, kjønn, alder, religion, seksuell legning eller annet skal motarbeides. Selskapet har også et varslingsystem som gir ansatte mulighet til anonym rapportering av kritikkverdige forhold. Det er ikke identifisert forhold som har medført behov for å iverksette spesielle tiltak.

Ytre miljø

Bedriftens virksomhet medfører ikke spesielle belastninger for det ytre miljø i form av utslipp, støv, støy eller lignende. De produkter konsernet selger tilfredsstillende aktuelle myndighetskrav.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i henhold til åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmeside www.bosindustri.no.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder



Det er etablert forsikring som dekker personlig erstatningsansvar for styret og daglig leder i selskapet. Forsikringen dekker krav som rettes mot styret og daglig leder og avgrenses av forsikringsvilkårene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet utgjør 8,0 millioner i 2024 (3,4 i 2023) og er relatert til konserntjenester til datterselskapene. Driftsresultatet utgjør 0,8 millioner i 2024 (-2,2 millioner i 2023). I netto resultat av finansposter på 46,2 millioner (30,5 i 2023) inngår 60,7 millioner inntektsføring av konsernbidrag og utbytter fra datterselskap (38,4 i 2023). Årsresultatet for 2024 ble 47,5 millioner i 2024 (28,3 i 2023).

Selskapet har total gjeld på 360,6 millioner per 31.12.2024 (275,1 millioner per 31.12.2023), og totalkapitalen i selskapet er ved utgangen av året 638,0 millioner (442,5 millioner per 31.12.2023). Egenkapitalandelen i selskapet utgjør 43,5% per 31.12.2024 (37,8% per 31.12.2023).

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde 35,2 millioner i 2024 (-10,4 millioner i 2023) med konsernbidrag og utbytter fra konsernselskapene som største element. Netto kontantstrøm benyttet til investeringsaktiviteter utgjorde 79,8 millioner (133,4 millioner i 2023) og gjelder i hovedsak utbetalinger i forbindelse med oppkjøp av selskap. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjorde 95,2 millioner (152,6 millioner i 2023) hvor egenkapital innbetalt fra eierne samt økning gjeld konsernselskap i form av konsernselskapenes bankinnskudd i konsernkontoordningen er de største postene. Per 31.12.2024 har selskapet en likviditetsbeholdning på 59,4 millioner (8,8 millioner per 31.12.2023) i tillegg til en ubenyttet kassekreditt på 60 millioner.

Totalt sett medfører dette, sammen med avtale om utvidet kredittfasilitet inngått med kredittinstitusjon, at selskapets likviditet, finansielle stilling og evne til finansiering av investeringer anses god og ytterligere styrket gjennom 2024.

Bertel O. Steen Industri AS kjøpte opp selskapet Prosess-Styring AS med overtagelse i april 2025. Utover dette har det ikke vært viktige hendelser etter balansedagen med vesentlig betydning for å vurdere foretakets stilling.

Finansiell risiko

Styret og ledelsen følger opp den finansielle risikoen gjennom overvåkning og interne kontroller for å redusere negativ innvirkning på selskapets økonomiske resultater. Bertel O. Steen Industri AS er primært eksponert for finansiell risiko gjennom sine datterselskap.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser gjennom investeringer i og lån til/fra datterselskap utenfor Norge, og indirekte ved datterselskapenes kjøp av varer, og salg av varer og tjenester i valuta. Selskapene har i mindre grad langsiktige forpliktelser i utenlandsk valuta. Det gjennomføres vekslinger for styring av valutaposisjoner, og det gjøres løpende vurdering av behov for inngåelse av terminkontrakter eller andre avtaler for å påvirke selskapets valutarisiko. Selskapets risiko knyttet til eksponering mot endringer i rentenivået vurderes også løpende og er per i dag i hovedsak knyttet til flytende renter på finansiering fra kredittinstitusjoner. Det er inngått rentesikringsavtaler for deler av finansieringen.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Selskapets motparter er i hovedsak konsernselskap. Konsernselskapene og deres kunder anses solide, og det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko



Selskapet har en solid finansiering og vurderer likviditeten som god. Binding i arbeidskapital og likviditetsbehov i datterselskapene overvåkes kontinuerlig, og det vil iverksettes tiltak for å begrense likviditetsrisikoen ved behov for dette.

Foretakets utsikter

Selskapet forventer vekst i 2025 gjennom sine datterselskap, både i omsetning og resultat. Selskapet er ytterligere oppkapitalisert i 2024 og har vekstambisjoner videre fremover, både knyttet til organisk vekst og oppkjøp. Det er normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold

Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultatet på kr. 47.477.709 disponeres som følger:

<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>47.477.709</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>47.477.709</u>

Oslo, 25.juni 2025

Stian Skrefsrud
Styrets leder

Haakon Hedenström Jensen
Styremedlem

Erik Grefberg
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skrefsrud, Stian Olsen

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-813265

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-06-26 08:42:26 UTC



Jensen, Haakon Hedenström

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-499088

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-26 09:02:07 UTC



Grefberg, Erik

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1215723

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-06-26 09:51:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 441YF-CGXMT-5B1HW-WOQX7-AYHYC-BZFHO

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i Bertel O. Steen Industri AS
